Informatizada,  compreendendo  a  digitação  de  informações
contábeis em sistema de prestação de contas para controle externo
do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte a saber:
Siai Fiscal, geração de remessa dos arquivos com base na LRF e
Normas do TCE/RN.
Valor Global do Contrato R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/21.
Contratação direta nº 002/2025.
Assinaturas: Pelo Contratante: Francisco Daniel Vieira Faustino –
Presidente  da  câmara.  Pela  Contratada,  Consule  Assistência
Jurídica e Administrativa LTDA,
Caiçara do Rio dos Vento/RN, 10 de janeiro de 2025.